CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
R ua V is c o n d e  d e  G u a ra p u a v a , 311
C e n tro  A d m in is tra t iv o  2 8  d e -Jan e iro
w w w .c a m a ra p ita n g a .p r .g o v . br

Fon e/Fax  (4 2 ) 3 6 4 6 -3 4 4 3  - C x . P ostal 106
C E P  8 5 .2 0 0 -0 0 0  - P ita n g a  - P araná

c a m a ra @ c a m a ra p ita n g a .p r .g o v .b r

Indicação n° 83/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo que realize o recascalhamento da estrada que liga a Comunidade de
Linha Cantú até a Barra Grande, Água Fria e Rio Quieto, pois a mesma encontra-se em
situação precária, prejudicando o transporte escolar, o escoamento da produção de leite e
o tráfego dos que necessitam utilizar essa via.

Pitanga, 11 de junho de 2018 /

Sidiney Heidemann
Vereador

C âm ara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

DEFERIDO EM t o i - n L l  l K

\

http://www.camarapitanga.pr.gov
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br